МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
МОСКОВСКАЯ ЗАСТАВА
четвертый созыв
_________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2011года

 № 15/11
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МуНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОСКОВСКАЯ ЗАСТАВА ОТ 21 апреля 2010 ГОДА № 06/10 «об утверждении официальных символов муниципального образования муниципальный округ московская застава»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009года № 420-79, Уставом Муниципального образования муниципальный округ Московская застава (далее – МО Московская застава) от 9 ноября 2005 года,Муниципальный Совет МО Московская застава
Р е ш и л:
1. Внести в Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета МО Московская застава от 21 апреля 2010 года № 06/10 «Об утверждении официальных символовМуниципального образования муниципальный округ Московская застава» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.5 слова «наградах и памятных знаках Муниципального образования» исключить;

1.2. В пункте 5.6 слова «на знаках воинских частей Вооруженных Сил Российской Федерации и войск иных органов федеральной исполнительной власти,носящих имя Муниципального образования, постоянно дислоцированных в Муниципальном образовании, традиционно комплектующихся жителями Муниципального образования или имеющую иную особо тесную связь (в том числе историческую) с Муниципальным образованием – по согласованию между командиром части и главой Муниципального образования» исключить;

1.3. В пункте 5.9 слова «Главой Муниципального образования»заменить словами «нормативными правовыми актами Муниципального Совета Муниципального образования».
2. Внести в Приложение № 2 к Решению Муниципального Совета МО Московская застава от 21апреля 2010 года № 06/10 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования муниципальный округ Московская застава» следующие изменения:

2.1. Пункт5.13.2 исключить;

2.2. В пункте5.18 слова «Главы Муниципального образования» заменить словами «Муниципального Совета Муниципального образования».

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Муниципального образования
муниципальный округ
Московская застава

 В. И. Афонькина